
\3CRW ALA Nr XXXV /241/2009
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 6 lutego 2009

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/23? /2009 z dnia 14 stycznia 2009r. Rady Miejskiej w

Kazimierzy Wielkiej.

Na podstawie art.? ust.3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007
roku Nr 19 poz. 115) z późniejszymi zmianami, uchwala się co następuje:

§1

Dokonuj e się zmiany załącznika do uchwały Nr XXXIV /237/2009 Rady Miej skiej w
Kazimierzy Wielkiej z dnia 14 stycznia 2009I., który otrzymuje nowe brzmienie.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kazimierza Wielka.

§3

Traci moc uchwała Nr XVII/96/87 z dnia 27 kwietnia 1987 roku w §l ust. 2, 3, 4, 5, 6, 7.

§4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i
wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący
Krzyszto

~


